
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9 9
8 8
7 7
6 6
5 5
4 4

3 3
2 2
1 1

1 1
2 2
3 3

4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

富士山カップ　座席表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２３年１０月２２日

A：２試合目待機

A：２試合目待機

B C

C：２試合目待機

C：２試合目待機

大会本部
B：２試合目待機

B：２試合目待機

３試合目待機

東

82　　～　　71

靴

箱

靴

箱

46　　～　　35 34　　～　　23 22　　～　　11 10　　～　　1

18
17
16
15
14

152　～　143

152　～　143 142　　～　　131 130　　～　　119 118　　～　　107

29303233

3

118　　～　　107130　　～　　119142　　～　　131

A

13
12
11
10

10

106　　～　　95 94　　～　　83 82　　～　　71 70　　～　　59 58　　～　　47

FUJIミラクルキッズ 4 ちゃっきりKIDS 5 ちゃっきり一番エース 6 ちゃっきり一番キング

11
12
13
14
15

94　　～　　83106　　～　　95

西
10　　～　　122　　～　　1134　　～　　2346　　～　　3558　　～　　4770　　～　　59

南

ロ

ビ

ー

7 社会保険パピィＢ

8 社会保険ドラゴンズ 9 龍池舎 10 White.Jade 11 BRAVE 12 シン・フェニックス 13 SAMURAI BLACK 14

16
17
18

1 函南有楽会・い組 2 函南勇楽会・き組 3

M-PEACE

15 REUNION 16 Azul Velde 17 DRAGON　BALLⓇ 18 Enjoy Cooperate 19 INVICTUS 20 ATTACKERS 21 浜松believe.1

25 DOKKY'S 26 DOKKY'S嵐22 IWATA DRAGONFLIES 23 TF G with B 24

14 15

161718

131 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

27 城内キッズ 28 いろどりキッズ

29

◆観客席前３列(赤い部分)は試合を行っているチームの応援席です。三脚を立てた状態での放置は禁止です

31 28 24252627 19202223 21

広幡ドッジキッズ 30 駒越ドラゴンズ 31 マジカルキッズ 32 ブーメラン 33 MKBキッズ

三島☆金狼


